[bookmark: _GoBack]Phụ lục 02
(Mẫu đơn đề nghị cấp số nhà)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP SỐ NHÀ

Kính gửi: UBND huyện (thành phố):………………….

I. PHẦN KÊ KHAI CỦA CÁ NHÂN, TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ CẤP SỐ NHÀ
- Tôi tên là:……………………………………………………Năm sinh………..
- Số CMND:……………….ngày cấp……………………, nơi cấp………………
- Địa chỉ thường trú (tạm trú):

Đại diện cho tổ chức:

Đề nghị cấp số nhà cho căn nhà/công trình xây dựng tại:

- Lý do xin cấp số nhà:
- Nguồn gốc nhà:
- Các giấy tờ khác đính kèm theo đơn:

	Tôi cam đoan và chịu hoàn toàn trước pháp luật về nội dung kê khai trên đơn là đúng sự thật và chịu trách nhiệm về tính xác thực của các giấy tờ kèm theo.
   					        …………, ngày ……tháng ….. năm ……
								     Người viết đơn
                                                                                    (Ký, ghi rõ họ tên)

	II. XÁC NHẬN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN (PHƯỜNG, XÃ, THỊ TRẤN)

	- Về các thông tin liên quan đến việc quản lý sử dụng nhà:………..........................
……………………………………………………………………………….
- Số nhà cũ (nếu có):………………………………………………………………
- Nhà đất có biên bản, thông báo, quyết định giải tỏa, quyết định thu hồi đất:…..
…………………………………………………………………………………….
                                                                                 Ngày…  tháng…….. năm……
                                                                                        Thủ trưởng cơ quan
                                                                                            (Ký tên, đóng dấu)

	III. PHẦN GHI CỦA PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ (PHÒNG KT&HT)

	- Xác nhận số nhà được đánh số theo Quy chế:…………………………………..
- Ý kiến khác có liên quan:……………………………………………………….
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………

                                                                                 Ngày…  tháng…….. năm……
                                                                                        Thủ trưởng cơ quan
                                                                                            (Ký tên, đóng dấu)